
nar.
E-mail:

čt 5.4.2018 17:10:01

Město Kyjov 
Městský ú řad  
M asarykovo nám. 30 
697 01 Kyjov 
J ihom oravský  k ra j  
E-mail:

Dobrý den, obracím se s následujícími uvedenými dotazy na Město Kyjov Městský úřad 
Kyjov odbor kanceláře tajemníka. Prosím Vás o písemné zodpovězení níže pospaných dotazů. 
Prosím Vás Vaši písemnou odpověď zaslat formou korespondence na výše uvedenou dodací 
adresu. Prosím Vás o vytištění v papírové podobě o jednu obyčejnou fotokopii tohoto došlého 
dopisu a o jeho přiložení k Vašemu dopisu.
Identifikace objektu podnikatelské aktivity M asarykovo nám ěstí Číslo domovní 35 číslo 
popisné Číslo orientační 9 697 01 Kyjov Okres Hodonín K ra j  J ihom oravský.
Převažující využití budovy 
Typ využití budovy
restaurace, hotely, hostince, pivnice, vinárny a bufety ve městech a obcích celého okresu 
Hodonín.
Nacházela se dříve v tomto objektu nyní bývalá- Restaurace Slavia, Hotel Slavia ** 
Masarykovo Náměstí 35 697 01 Kyjov ve kterém roce začal provoz -  Restaurace Slavia a jak 
dlouho byl mimo provoz kdo byl poslední provozovatel.
Lékařský dům Slavie podrobnější informace o firmách.
Poslední evidované změny v objektu
Nově vzniklé firmy v objektu
Podrobnější informace o firmách
Jaký je počet bytů na adresním místě v objektu
Kolik je  celkem  v ulici Masarykovo náměstí objektů.

Děkuji Vám.

S pozdravem.

1



MĚSTO KYJOV
Městský úřad Kyjov 
tajemník
Masarykovo nám. 30, 697 01 KYJOV 
tel.: 
e-mail:

C.j.: 25824/2018 
Vyřizuje: Mgr. Pírková

Vážený pan

V Kyjově dne 10.4. 2018

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti ze dne 6.4.2018 sdělujeme tyto informace:

Budova s č.p. 35 v k.ú. Kyjov není ve vlastnictví města Kyjova. Město Kyjov bohužel nevede 

o budovách, které nejsou v jeho vlastnictví, žádnou evidenci s údaji, které požadujete.

Údaje o způsobu a typu využití budovy jsou předmětem evidence Katastru nemovitostí ČR 

('www.cuzk.czl. V případě dotazované budovy v k.ú. Kyjov jde dle přílohy č. 3 k vyhlášce 

č. 357/2013 Sb., která vymezuje typy staveb, o budovu s číslem popisným a dle přílohy č. 4 

k vyhlášce č. 357/2013 Sb., která vymezuje způsob využití staveb, o víceúčelovou stavbu. 

Seznamem restaurací, hotelů, hostinců apod. v obcích celého okresu Hodonín město Kyjov bohužel 

nedisponuje.

Je pravdou, že dotazovaný objekt byl v minulosti užíván jako hotel. Informace o tom, v jakém 

období byl hotel provozován a kdo byl posledním provozovatelem, nemáme k dispozici. Jedná se 

o dobu před více než dvaceti lety.

Podrobnější informace o firmách, které v dotazovaném objektu působí, město Kyjov neeviduje. 

Naleznete je ve veřejně přístupném Registru živnostenského podnikání ('www.rzp.czl, který 

spravuje Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR, případně v Administrativním registru 

ekonomických subjektů ('http://wv.yvinfo.mfcr.ez/ares/l vedeném Ministerstvem financí ČR.

Na Masarykově náměstí v Kyjově se nachází čtyřicet budov s číslem popisným.

S pozdravem

Ing. Milan Jagoš

tajemník Městského úřadu Kýjbv

IČ: 00285030 DIČ: CZ00285030 Tel. spojovatelka: 518 697 411 www.mestokviov.cz

http://www.cuzk.czl
http://www.rzp.czl
http://wv.yvinfo.mfcr.ez/ares/l
http://www.mestokviov.cz

